בנסיבות
דנן, נדרש עונש מרתיע, שיציב גבולות ברורים למערער לבל יחזור על מעשיו. בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט

הינם ברף הבינוני-נמוך של מתחם הענישה, ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר בים 10/2/19 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ז' בשבט, תשע"ט, 13 בינואר, 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד